
 

 

1 

 

 
 
Decreto n. 55/2025 prot. n. 0001084 del 10/03/2025 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. 
n. 1545/2023 del 23 giugno 2023;  
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 244/2024 del 18 luglio 2024;  
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 19/12/2024; 
VISTO il Bando relativo alle modalità di ammissione ai percorsi d’eccellenza per i Corsi di 
Studio – a.a. 2024-25, prot. 0000060 del 10/01/2025; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18/02/2025; 
VISTI i verbali di valutazione dei titoli e della prova di ammissione della Commissione 
esaminatrice, prot. n. 0001000 del 04/03/2025 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione comparativa per la 
partecipazione al Percorso di eccellenza per il Corso di Studio in Medicina e Chirurgia LM-
41 a.a. 2024-25; 
 
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 1 del bando: “Ai fini della graduatoria il punteggio finale sarà 
determinato per il 60% dall’esito della prova e per il 40% dalla media dei voti degli esami 
sostenuti”, è approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

 N° 
MATRICOLA 

VOTO 
DELLA 
PROVA 
(60%) 

MEDIA 
VOTI 

ESAMI 
(40%) 

PUNTEGGIO 
FINALE 

1 1940920 30 27.35 28.94 
2 1997224 29 28.14 28.66 
3 1978537 28 28.35 28.14 
4 1978762 27 29.35 27.94 
5 1995906 28 27.5 27.80 
6 2031791 27 28.85 27.74 
7 1899424 26 28.9 27.16 
8 1998886 26 27.64 26.66 
9 1948311 26 27.35 26.54 
10 1885270 25 27.85 26.14 
11 1965363 25 27.71 26.08 
12 1980200 24 27.50 25.40 



 

 

2 

 

13 1997758 22 29.00 24.80 
14 1996700 20 28.42 23.37 
15 1889677 20 27.07 22.83 
16 1978550 19 28.35 22.74 
17 1939254 19 27.78 22.51 
18 1939747 18 29.14 22.46 
19 1969865 19 27.35 22.34 

 
 
Il candidato con n° matricola 1889523 non è in possesso dei requisiti di ammissione, ai sensi 
dell’art. 1 del bando. 
 
Il candidato con n° matricola 2032167 non ha partecipato alla prova di ammissione. 
 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2, sono ammessi al Percorso di eccellenza per 
il Corso di Studio in Medicina e Chirurgia LM-41 a.a. 2024-25 i seguenti candidati: 
 

N° MATRICOLA 
1940920 

1997224 

1978537 

1978762 

1995906 

2031791 

1899424 

1998886 

1948311 

1885270 

1965363 

1980200 

1997758 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo Sapienza Università di 
Roma. 

 
Roma, 10/03/2025             Il Preside 
          

Prof. Erino Angelo Rendina 


